宇土市物価高騰対策商品券換金請求書

宇土市長　元松　茂樹　様

商号又は名称
申請者　住　　所
代表者名印

電話番号

令和　　年　　月　　日

　宇土市物価高騰対策商品券事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

	枚　数
	券面額
	金　額
	備　考

	　　　　枚
	１，０００円
	　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack][image: \\data\data\経済部 商工観光課 商工振興係\777 物価高騰対策 777\2.商品券作成\④公印印刷\公印使用画像.jpg]※使用済みの商品券（裏面に事業所名を記入したもの）を添付すること。
●宇土市物価高騰対策商品券はこちらの商品券です。

image1.jpeg
IR R ass) CFIA L

@ TOBERHF BRFMRBRELL TERSNHABRF COBERTEET ZOMABERRO—HEIS,

HHP TRV E T,

@ EREFIMT1000HSDBEVYEICTHRTEET N SHFEUTORFDVBS SOV NEE A
@ BRHEHETC—LE FTPEPFEORSMOBLODOBAIETHATEE R Ao

@ TOBRFOBHHESHAFICNLT RTERZOREERVEE Ao

© HMACERLEHI SR EROERFORE BEIIMTVFEA.
®

COBBHEETI BB TEF Ao

o T TR - - - ©273328
PRI R e cvevreoone B22-5555

AR

MRAERFLH —3'—:t7ﬁ‘

BRI
HEN(ER) W

—